
Pe
tr

a 
St

aň
ko

vá

Te
re

za
 H

ra
ba

lo
vá

D
av

id
 M

ac
há

če
k

Žá
ko

vs
ké

 p
ře

dp
la

tn
é

w
w

w
.s

lo
va

ck
ed

iv
ad

lo
.c

z
sk

ol
y@

sl
ov

ac
ke

di
va

dl
o.

cz
57

2 
55

4 
45

5
73

9 
06

1 
74

7

Žá
ci

2016/2017

středy od 

17.00

za 380,-*

4x za rok

* 
pl

at
í p

ro
 ž

ák
y,

 p
ro

 o
st

at
ní

 z
áj

em
ce

 je
 c

en
a 

60
0,

-



Michael Frayn
Bez roucha  
aneb Sardinky, sardinky!
Režie: Šimon Dominik
Při každém nástupu na jeviště trefit ty správné dveře, pa-
matovat si, kdy co odnést z jeviště a naopak, neztratit se 
v textu, naplnit představy cholerického režiséra… hrát di-
vadlo je v podstatě řehole! Už jste ale někdy zažili, že by 
se představení nedohrálo? Komedie z divadelního prostředí, 
v níž není chvíle na oddech.

Henrik Ibsen
Nepřítel lidu 
(Síla interpretace)
Režie: Zdeněk Dušek
Lázeňský lékař Stockmann zjistí, že do vodovodu prosaku-
je jedovatá nečistota, jež má škodlivé účinky na pacienty. 
Má v zájmu prosperity lázeňského města mlčet, nebo má 
ve stejném zájmu promluvit? A jak se k tomu postaví veřej-
nost? A jak vy? Mnohost způsobů nakládání s pravdou vám 
herci zahrají v různých variantách. Drama se tak může stát 
komedií a naopak. Mistrovská hra od třetího nejhranějšího 
dramatika na světě.

Willy Russell
Pokrevní bratři
Režie: Radek Balaš
S vrstevníky Mickeym a Eddiem prožijeme dětství, pubertu, 
první lásku i nelehkou dospělost. Vyrůstají každý v naprosto 
odlišném prostředí, přesto jsou k sobě přitahováni nezná-
mou magickou silou. Je to víc než přátelství, možná utaje-
né pokrevní pouto… ? Osudový muzikál o dvojčatech, která 
se nikdy neměla dozvědět pravdu, s exkluzivním hostem 
Yvettou Blanarovičovou v hlavní roli. 
Platí pro skupiny O, V.

Anne Franková
Deník Anne Frankové
Režie: Zoja Mikotová 
Německá židovská dívka Anne Franková dostala ke svým tři-
náctým narozeninám deník. Zachytila do něj události od léta 
1942 až do srpna 1944, kdy její rodina žila v tajném úkrytu 
v Amsterdamu. S okouzlující čistotou, soucitem, i mladist-
vým vzdorem a osvobozujícím humorem popisuje Anne kaž-
dodenní události nechtěného azylu uprostřed druhé světové 
války. Může za zdmi tajného úkrytu vzklíčit i láska? Posmrtně 
vydaný deník se stal nejčtenější knihou na světě.
Platí pro skupiny M, N.

Alois Jirásek
Vojnarka
Režie: Igor Stránský
Na statek Madleny, bohaté vdovy po starém Vojnarovi, je-
hož si Madlena vzala po vůli svých rodičů, se jako nový pa-
cholek dostává její první láska Antonín, který se právě vrátil 
z vojenské služby. Hluboko a na dlouho ukrytá láska znovu 
vytryskne na povrch. Bude však Antonínovo válkou zmrzače-
né srdce schopno zralé a hluboké lásky? Vesnická tragédie 
o střetu touhy a odpovědnosti je ceněnou Jiráskovou dra-
matickou prvotinou.

Žákovské předplatné

Žáci

komedie

společenské 

drama

muzikál

scénická  

koláž

česká 
klasika

V
íce o inscenacích najdete na w

w
w

.slovackedivadlo.cz


